
Instrukcja instalacji wanny z czarną baterią, model: BT-NL-609B 

 

Przeprowadzić instalację ściśle według wymagań zapisanych w niniejszej  

instrukcji. 

 

Ostrzeżenie dla użytkownika: 

 

 

1. Nie pozwalaj dzieciom oraz osobom, które nie są samodzielne, aby samodzielnie 

mogły użytkować wannę. 

2. Czyść za pomocą płynnych, delikatnych detergentów i miękkiej ściereczki. Nie 

używać detergentów zawierających kwasy lub mocne zasady, a także acetonu i 

amoniaku. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Diagram instalacyjny: 

 

wanna lewa: 

 

 

wanna prawa: 

 

 

 



Instalacja systemu wodnego: 

 

Zaopatrzenie w wodę:  każdy wąż zimnej ciepłej wody G1 / 2, oba węże powinny byd 

połączone z zaworem odcinającym . Odpływ wody powinien byd umieszczony w 

odległościach zaleconych na grafice. Konserwacja: Zostaw miejsce 500 mm lub więcej wokół 

wanny do przyszłej konserwacji. Uwaga: Ciśnienie wody w tym produkcie musi wynosid 0,1-

0.  4MPA.  Poza tym zakresem może to wpłynąd na działanie produktu. 

 

 

 

Zaopatrzenie w wodę części zostały zmontowane fabrycznie, więc wystarczy podłączyć wąż 

zimnej i ciepłej wody z odpowiednimi rurami lub złączami wodnymi. 

 

 

 

 

 

 



Instalacja wanny / obsadzenie wanny: 

 

Wyreguluj śruby dolnych stojaków, aby wyważyć korpus wanny. Połącz odpływ wanny z 

rurą odpływową, a następnie podłącz rurę do gruntowego otworu odpływowego. Nałożyć 

również klej. Jak pokazano na poniższym schemacie: 

 

 

 

Konserwacja wanny / instrukcja bezpieczeństwa: 

 

Czyszczenie i konserwacja: Czyść miękką szmatką i lekkim detergentem.  Wszelkie 

detergenty zawierające aceton lub amoniak są zabronione. Zabronione jest również 

stosowanie jakiegokolwiek roztworu do sterylizacji zawierającego formyl i formaldehyd. 

Zadrapanie na powierzchni można najpierw wypolerować za pomocą 2000 # mokrego papieru 

ściernego, następnie nałożyć pastą do zębów, a następnie na koniec oczyścić i wypolerować 

miękką ściereczką. Osad wapienny lub zabrudzenia na powierzchni można usunąć za pomocą 

lekkiego detergentu. Do czyszczenia wanny nie używaj szorstkiego narzędzia lub 

piaskowanego detergentu z chemicznym rozpuszczalnikiem. Całkowicie spuścić wodę i 

wyłączyć po użyciu. Nie uderzaj ani nie zarysuj powierzchni.  Unikaj dotykania powierzchni 

palonych papierosów lub gorących rzeczy o temperaturze powyżej 70 ° C. 

Instrukcja bezpieczeństwa: Małe dzieci nie powinny korzystać z kąpieli w wannie bez opieki 

osoby dorosłej. Należy kontrolować osoby starsze lub niepełnosprawne podczas kąpieli w 

wannie. Montaż instalacji wanny powinien być przeprowadzony przez wykwalifikowanego 

montażystę. 
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